#### *Quaestio moralis*

An pastores animarum debeant docere adultos catechismum? ¿Quibus diebus; qua hora; per quantum temporis spatium? ¿Quaenam omissio constituat peccatum grave? ¿An parochus, sive quoad pueros, sive quoad adultos, possit adhibere adjuutores? ¿Quid possint Episcopi in hac materia ad normam Canonum 128 et 483? ¿Quid Canon 1333?

---

(2) Sag. Penitenciaria, Bol. cit., pág. 209

*Quaestio liturgica*

Quomodo Gloria et Credo a Celebrante et Ministris recitari debeant; an alternatim vel concomitanter?

**Agenda in collatione diei 17 junii**

.....

Socors ac negligens est Paulinus in munere parociali obeundo, praesertim in sacramentis ministrandis. Piae mulierculae, cum sacram communionem petant ante Missam, eo quod negotia familiaria ipsis Sacrificio assistere non permittant, a Paulino aspere rejiciuntur. Vultum moestum frequenter ostendit fidelibus qui sacramentalem confessionem petunt, et onus adeo molestum est illi confessiones excipere, ut tantum, in diebus anni solemnioribus, in confessionali sede expectet poenitentes.

*Quaestio moralis*

¿Qualis sit obligatio parochi in ordine ad Sacramentorum administrationem? ¿An haec obligatio sit personalis? ¿An tantum urgeat in casu gravis necessitatis? An parochus et alii pastores peccent, et quali peccato, quoties Sacramenta denegant rationabiliter petentibus? ¿Quid de Paulino dicendum?

*Quaestio liturgica*

¿Quando celebrans genuflectere debeat ante Altare, cum ab eo discedit? ¿Quando Ministri?